
UCHWAŁA NR V/39/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 października 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXV/768/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499

i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizacji, prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. Nr 114 poz.
493/ i uchwały Nr CXV/768/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 1994 r. - Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr CXV/768/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie
utworzenia miejskiej instytucji kultury: Orkiestry Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
"Sinfonietta Cracovia" wprowadza się następujące zmiany:

1/ dodaje się § 6. w brzmieniu:

"§ 6. Środki na realizację zadań instytucji kultury - Orkiestry Stołecznego Królewskiego
Miasta Krakowa "Sinfonietta Cracovia" w 1994 r. umieszcza się w Dz. 83 Kultura i Sztuka -
w kwocie 1.200.000 tys. zł."

2/ dodaje się § 7. w brzmieniu:

"§ 7. Do końca listopada 1994 r. Zarząd Miasta Krakowa przygotuje propozycje systemowych
rozwiązań finansowania tej instytucji w roku przyszłym. W przeciwnym wypadku Rada
Miasta Krakowa nie uwzględni środków finansowych niezbędnych do dalszego istnienia
orkiestry w budżecie Miasta na 1995 r."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


